1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL – MESTRADO

PROFISSIONAL

EDITAL 001/2022 – PPPG/UFSM

CREDENCIAMENTO DE DOCENTES AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E

GESTÃO EDUCACIONAL – PPPG/CE/UFSM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Gestão Educacional – PPPG, do Centro de

Educação – CE, da Universidade Federal de Santa Maria – UFSM, torna público as inscrições homologadas que

seguirão para o processo de avaliação:

1. Marcelo Moreira Cezar
2. Márcia Eliane Leindcker da Paixão
3. Andréia Jaqueline Devalle Rech
4. Paula Trindade da Silva Selbach
5. Viviane Ache Cancian

Santa Maria, 05 de setembro de 2022.

Profª. Dra. Leandra Bôer Possa

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Políticas Públicas e Gestão Educacional – PPPG/CE/UFSM